关于举办2017年广西艺术学院“唱响相思湖”K歌大赛的通知

为丰富相思湖校区学生的校园文化生活，加强学生之间的交流，展现同学们的青春风采，营造积极向上、格调高雅的校园文化氛围，推动学校的学风建设工作，特举办“广西艺术学院‘唱响相思湖’K歌大赛”。具体通知如下：
1、 比赛名称
广西艺术学院“唱响相思湖”K歌大赛
2、 参赛对象
相思湖校区各二级学院在校学生
3、 主办单位
广西艺术学院党委学生工作部（处）
共青团广西艺术学院委员会
4、 承办单位
广西艺术学院音乐教育学院
5、 比赛时间
初赛：2017年10月16日
复赛：2017年10月19日
决赛：2017年10月27日
6、 比赛地点
初赛：相思湖校区实验楼教室
复赛：相思湖校区演出厅
决赛：相思湖校区A栋篮球场
7、 比赛办法
（一）参赛须知：
1.比赛分为专业组和非专业组，学生以个人或组合为单位报名比赛，以流行歌曲为主。比赛分为初赛、复赛、决赛(决赛环节可加入伴舞或使用道具，以丰富表演形式和内容)。
2.参赛曲目要求主题积极向上；
3.参赛选手请于10月13日中午12:00前将参赛报名表发至该邮箱报名：
2322478070@qq.com；
4.10月14日下午5：30选手在实验楼3207-2音乐教育学院办公室抽签。
（二）赛程安排
1.初赛
各参赛选手进行1分钟演唱（清唱），选取分数排名前四十名进入复赛（专业组晋级15人，非专业组晋级25人）。
2.复赛
各参赛选手进行3分钟演唱（带伴奏），选取分数排名前十五名进入决赛（专业组晋级7人，非专业组晋级8人）。
3.决赛
各参赛选手完整演唱一首歌曲（乐队伴奏或CD伴奏）。
（三）评分办法
1.评委由主办单位聘请有关专家和专业教师担任（初赛、复赛评委由承办单位聘请，决赛评委由主办单位聘请）；
2.初赛采用评委合议的形式，评出进入复赛的40名选手；复赛与决赛采取100分制综合评分办法，去掉一个最高分和一个最低分，剩余分数的平均分为该参赛队的最后得分（保留小数点后两位数），评委当场打分，主持人现场报分；
3.从歌曲内容、精神面貌及台风、艺术效果等方面对各参赛选手进行评分，具体标准如下：
（1）具备一定的音乐素质，音色统一，气息流畅（20分）；
（2）歌词吐字咬字清晰（20分）；
（3）在演唱过程中音准较好、不跑调（20分）；
（4）正确把握歌曲的旋律和节奏，不拖拍，不抢拍（20分）；
（5）理解歌曲内涵，把握对乐曲旋律及歌词理解、情感、投入到位、在处理上有自己的独到之处（20分）。
八、奖项设置
一等奖2名（专业组1名、非专业组1名），奖励1000元等额奖品
二等奖3名（专业组1名、非专业组2名），奖励600元等额奖品
三等奖5名（专业组2名、非专业组3名），奖励400元等额奖品
优秀奖5名（专业组2名、非专业组3名），奖励200元等额奖品
最佳人气奖1名，奖励200元等额奖品
以上奖项均颁发证书
获取比赛信息可关注音乐教育学院微信公众号:ZCYYJYXY
未尽事宜，请联系音乐教育学院团委。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0771-3186426

附件：
广西艺术学院2017年“唱响相思湖”K歌大赛报名表

	序号
	学 院
	姓 名
	参赛歌曲
	联系电话
	QQ
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15